

大型特殊教習・建設機械技能講習のセット受講要領

(1) 大型特殊教習

- ①東部自動車学校ホームページ「入校お申し込みフォーム」からお申し込みください。
- ②入校手続きの前日までに次の区分の「大型特殊+建機技能講習のセット割引料金」をお振込みください。(振込手数料はお客様負担でお願いします)
北國銀行 森本支店 普通052260 東部自動車興業株式会社

●大型特殊+車両系(整地等) 税込セット料金

大型特殊	110,000 円
セット割引	△9,900 円 (100,100 円)
車両系(整地等)	44,000 円
合計	144,100 円

●大型特殊+フォークリフト 税込セット料金

大型特殊	110,000 円
セット割引	△4,950 円 (105,050 円)
フォークリフト	23,000 円
合計	128,050 円

- ③東部自動車学校窓口で入校受付をしてください。
平日/9:00~17:30 土曜/9:00~12:00
※休校日はホームページでご確認ください。
《お持物》 運転免許証、教習料金の振込明細書(写し・スマホ画面可)
《手続き》 視力検査、顔写真撮影、教習予約
- ④次の日程で運転適性検査を受けてください。
月・水・金 → 15:40~16:30 又は 18:50~19:40
土曜日 → 10:00~10:50
※入校受付と同日に受講する場合は、適性検査開始の1時間前にお越しください。
※検査終了後に技能予約をお取りします。
- ⑤教習受講
・技能教習6時限を終了後に卒業検定(技能試験)を合格してください。
- ⑥運転免許センターにて運転免許証を更新してください。
- ⑦建設機械技能講習の日程を確認し予約してください。
-

(2) 建設機械技能講習

- ・1日目 受付 8:00
講習開始 8:25~終日
 - ・2日目 講習開始 8:25~終日
- ※講習期間内で学科試験と実技試験を行います。
《お持物》 運転免許証、筆記用具、軍手、ヘルメット(貸出あり)、雨具等

以上